[ata nposegeHuns: 05.12.2024

Koz

1510

1110

1310

1710

2010

210

610

910

2210

1010

810

310

2310

110

1610

1210

710

damunua

Boposukosa
BalipamHas
KoctuHa
JleBKoBeL,
Ksacos
KpusoHocoe
PbIGUHCKUI
O[0KNeHKo
CamepoB
TonokHosa
Lypaity
Yryuwesa
Kpurep
Hukonbckuit
EdumoBa
Maukesuy

HukntnHa

s

MwnaHa
MonuHa
BukTopus
MwnaHa
AHppeii
Mwuxaun
Makcum

AHHa

ApTyp

KpuctnHa

Codun

MapuHa

TaTbsiHa

Makcum

Mapusa

ApTem

Envsaseta

pe3ynbTaToB BbIMNOAHEHUS OMMMNHAAHbLIX 3afaHNii MyHMUMNanbHOro aTana BcOLU no pycckomy sisbiKy

OTyecTBO

MuxaiinosHa

AnekceeBHa

EBreHbesHa

AmutpresHa

J1bBOBUY

Anekceesny

Cepreesny

BuKTOpOBHA

AneKcaHapoBuY

AmutpresHa

PomaHoBHa

CepreesHa

CepreesHa

AHppeeBny

AHaTOoNbeBHa

AneKcaHapoBunY

AnekceeBHa

Mpepcepatens Xopu MyHuuunansHoro atana BcOLL no pycckomy s3biKy

CekpeTapb Xwopu

MPOTOKO/

10 knacc
O6pasoBaTtesibHas opraHu3ayms Yposetib 2 3 4
06yyeHuns
MOY "WNHxeHepHasa wkona" 10 13 8 7 10
MOY rumnasus Ne 9 10 6 8 5 10
MOY COLU Ne 4 10 7 5 7 0
MOY /uueii Ne 33 10 6 8 0 5
MOY "MHxeHepHas wkona" 10 7 10 O 3
MOY COLL Ne 8 10 6 8 0 3
MOY COLL Ne 8 10 0 5 0 5
PXA, 10 1 5 5 0
MOY UO "OtkpbiTne" 10 0 5 0 1
MOY rumHasus Ne 9 10 0 6 0 0
MOY rumnasusa Ne 9 10 1 5 0 0
MOY COLL Ne 8 10 0 6 0 0
MOY COLU Ne27 10 0 5 0 0
MOY Nuugeii Ne 33 10 0 5 0 0
MOY COLL Ne14 10 0 5 0 0
MOY "WHxXeHepHasa wkona" 10 0 5 0 0
MOY rumHasus Ne 9 10 0 0 0 0
O./.BaceHko

B.AdneTyHoBa

NToro
(6ann)

52
50
32
31
29
21

21

WToro
(%)

52
50
32
31
29
21

21

PesynbTat (nobegutens,
npu3sep, y4acTHUK)

npusep

npusep

YUYaCTHUK

YYacTHUK

YYacTHUK

YYacTHUK

YYacTHUK

YUYaCTHUK

YYacTHUK

YYacTHUK

YYacTHUK

YYacTHUK

YYacTHUK

Y4YaCTHUK

Y4aCTHUK

YUaCTHUK

YYacTHUK

Yuutens

CTapoBoiiT TaTbsiHa CepreeBHa
CaBeHKO MapuHa AHaToNbeBHA
Makcumosuy MpuHa AnekcaHApoBHa
3anecckaa XXaHHa BnagumunposHa
CTapoBoiiT TaTbsiHa CepreeBHa
Nantesa OKkcaHa BMKTOpOBHa
Nantesa OkcaHa BukToposHa
dunarosa MipnHa CepreesHa
Mepkynosa Hagexpaa AnekcaHipoBHa
CaBeHKO MapuHa AHaTo/beBHa
NntsuHoBa TaTbsHa ANleKceeBHa
NanteBa OkcaHa BuktopoBsHa
MBaHKoBa Bepa TumodeesHa
3anecckas XXanHa BnagumuposHa
MeTpoBa AnnHa HukonasHa
CTapoBoiiT TaTbsiHa CepreeBHa

CaBeHko MapuHa AHaToNbeBHa



