протокол

результатов выполнения олимпнадных заданий муниципального этапа ВсОШ по русскому языку 10 класс

Дата проведения: 05.12.2024

дата прове	:дения: 05.12.2024									т-	т —					
код	Фамилия	Имя	Отчество	Образовательная организация	Уровень обучения	1	2	3	4	5	6	7	Итого (балл)	Итого (%)	Результат (победитель, призер, участник)	Учитель
1510	Боровикова	Милана	Михайловна	МОУ "Инженерная школа"	10	13	8	7	10	3	6	5	52	52	призер	Старовойт Татьяна Сергеевна
1110	Байрачная	Полина	Алексеевна	МОУ гимназия № 9	10	6	8	5	10	5	8	8	50	50	призер	Савенко Марина Анатольевна
1310	Костина	Виктория	Евгеньевна	МОУ СОШ № 4	10	7	5	7	0	8	5	0	32	32	участник	Максимович Ирина Александровна
1710	Левковец	Милана	Дмитриевна	МОУ Лицей № 33	10	6	8	0	5	9	0	3	31	31	участник	Залесская Жанна Владимировна
2010	Квасов	Андрей	Львович	МОУ "Инженерная школа"	10	7	10	0	3	9	0	0	29	29	участник	Старовойт Татьяна Сергеевна
210	Кривоносов	Михаил	Алексеевич	МОУ СОШ № 8	10	6	8	0	3	1	3	0	21	21	участник	Лаптева Оксана Викторовна
610	Рыбинский	Максим	Сергеевич	МОУ СОШ № 8	10	0	5	0	5	1	8	2	21	21	участник	Лаптева Оксана Викторовна
910	Одокиенко	Анна	Викторовна	РЖД	10	1	5	5	0	0	0	0	11	11	участник	Филатова Ирина Сергеевна
2210	Самедов	Артур	Александрович	МОУ ЦО "Открытие"	10	0	5	0	1	1	0	2	9	9	участник	Меркулова Надежда Александровна
1010	Толокнова	Кристина	Дмитриевна	МОУ гимназия № 9	10	0	6	0	0	0	3	0	9	9	участник	Савенко Марина Анатольевна
810	Шурайц	София	Романовна	МОУ гимназия № 9	10	1	5	0	0	3	0	0	9	9	участник	Литвинова Татьяна Алексеевна
310	Угушева	Марина	Сергеевна	МОУ СОШ № 8	10	0	6	0	0	2	0	0	8	8	участник	Лаптева Оксана Викторовна
2310	Кригер	Татьяна	Сергеевна	МОУ СОШ № 27	10	0	5	0	0	1	0	0	6	6	участник	Иванкова Вера Тимофеевна
110	Никольский	Максим	Андреевич	МОУ Лицей № 33	10	0	5	0	0	1	0	0	6	6	участник	Залесская Жанна Владимировна
1610	Ефимова	Мария	Анатольевна	МОУ СОШ № 14	10	0	5	0	0	0	0	0	5	5	участник	Петрова Алина Николавна
1210	Мацкевич	Артём	Александрович	МОУ "Инженерная школа"	10	0	5	0	0	0	0	0	5	5	участник	Старовойт Татьяна Сергеевна
710	Никитина	Елизавета	Алексеевна	МОУ гимназия № 9	10	0	0	0	0	0	5	0	5	5	участник	Савенко Марина Анатольевна

Председатель жюри муниципального этапа ВсОШ по русскому языку

Секретарь жюри

Воев О.И.Васенко
Арлемунова
О.В.Афлетуно

О.В.Афлетунова